
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
від    12.09.2017    №  539

м. Бровари
Про надання адрес

Відповідно до ст. 14 Закону України «Про основи  містобудування»,     
керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті  31 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл.:
1.1. Земельній ділянці площею *** га (***) по ***, власник громадянин 
Головко Олександр Іванович – «***»;
1.2. Земельній ділянці площею *** га (***) по ***, власники громадяни 
Беседін Ілля Анатолійович, Гуцол Олександр Васильович, Гуцол Артем 
Васильович – «***»;
1.3. Земельній ділянці площею *** га (***) по ***, власники громадяни 
Беседін Ілля Анатолійович, Гуцол Олександр Васильович, Гуцол Артем 
Васильович – «***»;
1.4. Земельній ділянці площею *** га (***) по ***, власники громадяни 
Беседін Ілля Анатолійович, Гуцол Олександр Васильович, Гуцол Артем 
Васильович – «***»;
1.5. Земельній ділянці площею *** га (***) по ***, власники громадяни 
Беседін Ілля Анатолійович, Гуцол Олександр Васильович, Гуцол Артем 
Васильович – «***»;
1.6. Земельній ділянці площею *** га (***) по ***, власники громадяни 
Беседін Ілля Анатолійович, Гуцол Олександр Васильович, Гуцол Артем 
Васильович – «***»;
1.7. Земельній ділянці площею *** га (***) по ***, власники громадяни 
Беседін Ілля Анатолійович, Гуцол Олександр Васильович, Гуцол Артем 
Васильович – «***»;
1.8. Земельній ділянці площею *** га (***) по ***, власники громадяни 
Беседін Ілля Анатолійович, Гуцол Олександр Васильович, Гуцол Артем 
Васильович – «***»;
1.9. Житловому будинку (***) по***, замовник громадянин  Мисів Іван 
Андрійович – « *** ».
2. Всі об'єкти нерухомого майна, зазначені в рішенні, підлягають 
обов'язковій реєстрації протягом 30 календарних днів, в разі невиконання, це 
рішення втрачає чинність, в частині надання адреси заявнику на об'єкт 
нерухомого майна.
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко


